
En av landets mest anlitade & eftertraktade instruktörer 

kommer till Årjängs BK den 23/9 – 26/9 2010 ! 

Torsdagen den 23/9 kan vi stolta & förväntansfulla hälsa Jan Gyllensten 
välkommen till Årjängs BK .  

En man med en otrolig bredd av kunskap, pedagogik & ödmjukhet ! 

Upplägg :  Momentträning / problemlösning / vardagslydnad / uppletande 

Torsdag 23/9 ca 17.00 – 21.00 håller Jan Gyllensten föreläsning om hundens mentala 

egenskaper i vardagen & arbete. Föreläsningen ingår i 

priset om man anmäler sig till hela helgen som EKIPAGE 

eller UTAN hund (åskådare) . Denna föreläsning är 

grunden för fortsatt arbete resterande helg . Anmäler 

man sig ej till denna kurs helg kommer separat inbjudan 

gå ut gällande ENDAST föreläsningen som kommer vara 

öppen för allmänheten för en kostnad på 200 kr . 

Fredag 24/9 8.00 – ca 17.00 Praktiskt arbete med de ekipage (8 st) som anmäler sig. 

Avbrott för fika samt lunch (ingår i priset). 

Lördag 25/9 8.00 – ca 17.00  Praktiskt arbete med de ekipage som anmäler sig. Avbrott 

för fika samt lunch (ingår i priset). 

Söndag 26/9  8.00 – ca 16.00  Praktiskt arbete med de ekipage som anmäler sig. Avbrott 

för fika samt lunch (ingår i priset). 

Vill understryka att denna helg är alla välkomna att anmäla sig till, oavsett tidigare 

erfarenheter eller ”mål” med sin hund. Jan jobbar med förståelsen mellan hund & förare, 

leken, krav, trygghet & relation. Dessa olika bitar, är bitar vi ALLA behöver ha med oss 

oavsett om vi ”bara” ska ha en hund till sällskap eller att tävla aktivt med. 

Ekipage avgift :  1000 kr  (max 8 st) 
(inkluderar; instruktörsarvode, föreläsningen, fika för- och eftermiddag samt lunch) 

Åskådar avgift : 500 kr 
(inkluderar att gå med i gruppen och i lugn & ro lära av de ekipage Jan kommer arbeta 

med, föreläsningen, fika för- och eftermiddag samt lunch) 

Årjängs brukshundklubbs medlemmar har förtur och det är först till kvarn som gäller! 

Frågor och anmälan görs till Wenche Jacobsen, och är bindande. 

Betalning till Årjängs BK på pg. 58578-6 senast 20 augusti 2010. Märk inbetalning med 

Jan & ert namn. 

Jag garanterar er en otroligt lärorik & rolig helg med relation, krav & glädje i FOKUS ! 

Se presentation av Jan Gyllenstens otroliga kunskaper & erfarenheter nedan . 

VÄLKOMNA ! 



 

TIDEN VID POLISEN 

 hundförare, instruktör och utbildningsledare hos 
polisen i drygt 20 år.  

 utbildat 5 egna polishundar, samt medverkat i 
utbildningen av hundratals andra. 

 polisens instruktörsutbildning vid Hundskolan i 
Sollefteå. 

 polisens utbildning för genomförande av L-test 
(lämplighetstest) 

 var 1996 med och omarbetade polisens 
lämplighetstest (L-test) 

 varit lärare vid många av rikspolisstyrelsens 
hundutbildningar (ofta L-test). 

 inköpsansvarig för polishundar vid polisen i Skåne 
under flera år. 

 kom som inköpsansvarig ofta i kontakt med 
problem- och omplaceringshundar. 

  

EGET TÄVLANDE 

 med i brukshundklubben sedan slutet av 70-talet. 
 tävlat 4 polishundar i elitklass inom brukshundklubben, därav 2 med cert. 
 deltagande och segrar i svenska och nordiska polishundmästerskap. 
 deltagande i Brukshund-SM, samt seger i Schäfer-SM för spårhundar. 

 

MENTALITET & UTBILDNING 

 mentalbeskrivare och mentaldomare inom Svenska Brukshundklubben. 
 testar hundar med s.k. ”oacceptabelt beteende” för Svenska Kennelklubben. 
 anlitas idag av brukshundklubbar över nästan hela landet för olika fortbildningar. 
 anlitas av såväl försvaret som polisen i olika sammanhang. 
 kontaktas av många enskilda hundägare som vill utveckla sin hund eller har problem. 
 kom hösten 2008 ut med boken ”Din Hunds Beteende i vardag och träning” 

 


